\*\*\*\*\*

### \*از مربیگری در کشتی بگوئید. به عنوان مربی چه نتایجی کسب نمودید؟\*

پس از آن که ۱۴ سال و شش ماه کشتی گرفتم، در سال ۱۳۳۸ (۱۹۵۹ م.) از رقابت ها کنار گرفتم. سال های آخر حضورم در کشتی را به مربیگری در تیم کشتی تاج پرداختم. در این تیم تنها کسی بودم که هم تمرین می دادم و هم تمرین می کردم. به این ترتیب ۱۲ سال تیم های آزاد و فرنگی تاج قهرمان شدند و فقط یک بار تیم «کیان» با سرپرستی رضامجیدی قهرمان شد.